
ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ — СКОПЈЕ
FACULTÉ DE PHILOSOPHIE DE L’UNIVERSITÉ DE SKOPJE

YU ISSN 0350-1892

ГОДИШEH ЗБОРНИКA N N U A I R E
КНИГА 1 (27) TOME

СКОШЕ — SKOPJE 
1 9  7 5



ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ — СКОПЈЕ
FACULTÉ DE PHILOSOPHIE DE L’UNIVERSITÉ DE SKOPJE

YU ISSN 03501892

ГОДИШЕН ЗБОРНИКA N N U A I R E
КНИГА 1 (27) TOME

СКОПЈЕ — SKOPJE
1 9  7 5



Г О Д И Ш Е Н  3 Б O P Н И К 
на Филозофскиот факултет на Универзитетот во Скопје 

Книга 1 (27), 1975

Уредува Редакциски одбор 

Comité de rédaction

1. Петар Илиевски (претседател)
2. Иван Микулчиќ
3. Десанка Миљовска
4. Бранко Петроски
5. Кирил Темков (секретар)
6. Томо Томоски

Адреса: Филозофски факултет, поштенски фах 540, Скопје 
Adresse: Faculté de Philosophie, boîte postale 540, Skopje

Издадено со финансиска помош од Заедницата за научни дејности на СРМ

Печатено во Универзитетската печатница — Скопје 
Тираж 700 примеропи


